令和元年 9 月吉日

関係者各位

第 4 回 若手による水産種苗意見交換会開催のご案内

初秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

昨年 8 月に開催し大変ご好評いただきました「若手による水産種苗意見交換

会」を、誠に急のご案内になりますが、今年も 2019 年 9 月 25 日(水)・26 日(木)

の 2 日間、佐賀県鳥栖市の「ホテル ビアントス」にて開催致します。

今年は配合飼料メーカー二社より講師をお招きし、配合飼料等に関しまして

専門的な知識に関する講演をしていただく予定です。スケジュールや参加の有

無に関しましては別紙書類をご確認ください。

ご多忙のことと存じますが、今回も若手同士の活気ある会を作り上げられま

すよう、多くの皆様のご参加をお願い申し上げます。

                 記

1. 開催日     2019 年 9 月 25 日(水)・26 日(木)

2. 会場      ホテル ビアントス

        住所 : 佐賀県鳥栖市酒井西町 789-1

        Tel: 0942-82-8888

        ※鳥栖インターより車で約 5 分

〒816-0803 福岡県春日市春日原南町 4-11 フェリス春日 3 階

有限会社アイエスシー

代表取締役  重野 生郎

TEL:092-586-5170  FAX:092-586-5183

E-mail:is1960@gold.ocn.ne.jp

第 4 回 若手による水産種苗意見交換会

1. 開催日時 : 第一部 2019 年 9 月 25 日（水） 14:00 ～ 17:00 3 時間

    第二部 2019 年 9 月 26 日（木） 09:00 ～ 11:00 2 時間

2. 開催場所 : ホテル ビアントス 2 階  会議室「アイリス」

3. 参加費   : 13,000 円 【意見交換会参加費・懇親会・宿泊費(朝食込み)】

 ※懇親会のみご参加される方は懇親会費として 6,000 円を頂戴致します。

  ※意見交換会のみご参加される方は参加費として 2,000 円を頂戴致します。

4. 日  程  :

9 月 25 日（水）

13:30 ～ 14:00   受付

14:00 ～       開会

        1. 「種苗生産用を中心に配合飼料の特徴・使用方法等に関して」

                   日清丸紅飼料㈱ 水産研究所 グループリーダー

友兼 裕之

                           質疑応答

 ～ 17:00     閉会

18:00 ～      懇親会

9 月 26 日（木）

9:00 ～ 11:00

2. 「海面養殖における配合飼料のトレンドについて」

              ファームチョイス㈱ エリアリーダー 伊平 翔

11:00        閉会・解散

                  次項(宿泊場所・懇親会場所情報)に続く

5. 懇親会場： ホテル ビアントス 1 階 旬菜れすとん 蛍

6．宿泊場所： ホテル ビアントス

その他、ご質問等ございましたら下記までお気軽にお問い合わせください。

連絡先：092-586-5170

(有)アイエスシー 担当: 春山 萩原

【会場・宿泊場所：アクセス】

ホテル ビアントス

TEL: 0942-82-8888

 以上